
  

 

8917/19    DA/eca  

 LIFE.2.A  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2019. gada 3. jūnijā 
(OR. en) 
 
 
8917/19 
 
 
 
 
PECHE 220 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2019/0091 (NLE) 

 

  

 

LEĢISLATĪVIE AKTI UN CITI DOKUMENTI 

Temats: PADOMES LĒMUMS par to, lai Eiropas Savienības vārdā parakstītu un 
provizoriski piemērotu Protokolu, ar kuru īsteno Partnerattiecību nolīgumu 
zivsaimniecības nozarē starp Eiropas Kopienu un Gvinejas-Bisavas 
Republiku (2019–2024) 

  



 

 

8917/19    DA/eca 1 

 LIFE.2.A  LV 
 

PADOMES LĒMUMS (ES) 2019/... 

(... gada ...) 

par to, lai Eiropas Savienības vārdā parakstītu un provizoriski piemērotu  

Protokolu, ar kuru īsteno Partnerattiecību nolīgumu zivsaimniecības nozarē  

starp Eiropas Kopienu  

un Gvinejas-Bisavas Republiku (2019–2024) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 43. pantu saistībā ar 218. panta 

5. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 



 

 

8917/19    DA/eca 2 

 LIFE.2.A  LV 
 

tā kā: 

(1) 2008. gada 17. martā Padome pieņēma Regulu (EK) Nr. 241/20081 ,ar ko noslēdz 

Partnerattiecību nolīgumu zivsaimniecības nozarē starp Eiropas Kopienu un Gvinejas-

Bisavas Republiku2 (“nolīgums”). Nolīgums stājās spēkā 2008. gada 15. aprīlī, tika 

automātiski atjaunots un joprojām ir spēkā. 

(2) Saskaņā ar Komisijas ieteikumu, Padome 2017. gada 28. februārī nolēma atļaut sarunu 

uzsākšanu ar Gvinejas-Bisavas Republiku par to, lai noslēgtu jaunu protokolu, ar kuru 

īsteno nolīgumu. 

(3) Nolīguma līdzšinējā protokola darbības termiņš ir beidzies 2017. gada 23. novembrī. 

(4) Komisija Savienības vārdā ir risinājusi sarunas par jaunu protokolu. Minētosarunu 

rezultātā jaunais protokols tika parafēts 2018. gada 15. novembrī. 

                                                 
1 Padomes Regula (EK) Nr. 241/2008 (2008. gada 17. marts) par to, lai noslēgtu 

Partnerattiecību nolīgumu zivsaimniecības nozarē starp Eiropas Kopienu un Gvinejas-

Bisavas Republiku (OV L 75, 18.3.2008., 49. lpp.). 
2 OV L 342, 27.12.2007., 5. lpp. 



 

 

8917/19    DA/eca 3 

 LIFE.2.A  LV 
 

(5) Protokola, ar kuru īsteno Partnerattiecību nolīgumu zivsaimniecības nozarē starp Eiropas 

Kopienu un Gvinejas-Bisavas Republiku (2019–2024) (“protokols”) mērķis ir ļaut 

Savienībai un Gvinejas-Bisavas Republikai ciešāk sadarboties, lai veicinātu ilgtspējīgas 

zivsaimniecības politiku, zvejas resursu atbildīgu izmantošanu Gvinejas-Bisavas ūdeņos un 

Gvinejas-Bisavas centienus attīstīt jūras nozaru ekonomiku. 

(6) Lai nodrošinātu Savienības kuģu zvejas darbību raitu uzsākšanu, protokols būtu jāpiemēro 

provizoriski no tā parakstīšanas dienas. 

(7) Protokols būtu japaraksta un japiemēro provizoriski, kamēr tiek pabeigtas procedūras, lai 

tas stātos spēkā, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 



 

 

8917/19    DA/eca 4 

 LIFE.2.A  LV 
 

1. pants 

Ar šo atļauj Savienības vārdā parakstīt Protokolu, ar kuru īsteno Partnerattiecību nolīgumu 

zivsaimniecības nozarē starp Eiropas Kopienu un Gvinejas-Bisavas Republiku (2019–2024), ņemot 

vērā tā noslēgšanu. 

Protokola teksts ir pievienots šim lēmumam+. 

2. pants 

Ar šo Padomes priekšsēdētājs tiek pilnvarots norīkot personu vai personas, kas tiesīgas Savienības 

vārdā parakstīt protokolu. 

                                                 
+ Delegācijas: skatīt dokumentu 8894/19. 



 

 

8917/19    DA/eca 5 

 LIFE.2.A  LV 
 

3. pants 

Protokolu piemēro provizoriski no tā parakstīšanas dienas1, kamēr tiek pabeigtas procedūras, lai tas 

stātos spēkā. 

4. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 

 Padomes vārdā – 

 priekšsēdētājs 

 

                                                 
1 Dienu, no kuras protokolu piemēro provizoriski, Padomes Ģenerālsekretariāts publicēs 

Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 


